
 
           

  

Zarządzenie Nr 4312/2023 
Prezydenta Miasta Płocka 

z dnia 16 czerwca 2023 roku 

 

 

w sprawie: powołania komisji w celu określenia wartości składów majątku. 

Na podstawie art. 27 i 28 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 
2023 poz. 120), §9 ust. 35 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka przyjętego 
zarządzeniem nr 3162/2022 z 28 lutego 2022 r. oraz na podstawie §14 ust. 1 i 2 
instrukcji inwentaryzacyjnej przyjętej zarządzeniem nr 3660/2022 z 16 września 2022 r. 
zarządzam, co następuje. 

 
§1 

1. Powołuję komisję w składzie: 
1) Jacek Ambroziak (WPT) – przewodniczący, 
2) Bernard Przybylski (WTG) – członek, 
3) Marcin Pilewski (WPT) – członek,  
4) Marcin Gierzyński (WPT) - członek. 

2. Zadaniem komisji jest dokonanie wyceny składnika majątku w postaci przyłącza 
energetycznego nabytego od Ruch S.A. przy ul. Jana Pawła II 4 w Płocku znajdującego 
się na działce nr 493 obręb 1 i 488 obręb 1. Wycena zostanie dokonana na podstawie 
cen wykonania takiego samego lub podobnego składnika majątku z uwzględnieniem 
wartości rynkowej oraz stopnia ewentualnego zużycia. 

 
§2 

1. Komisja wykona czynności określone w §1 ust. 2 w dniach od 20 czerwca do 20 lipca 
2023 r. 

2. Z przeprowadzonej wyceny komisja sporządzi protokół, określając w nim nazwę 
składników, ilość oraz wartość z uzasadnieniem wyceny. 

 
§3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 
 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta Płocka 

/-/ Andrzej Nowakowski 

 

 

 


